Συμπεριλαμβάνεται η ξυλεία, το κόντρα πλακέ, τα υλικά σύνδεσης, η

κατασκευή και τοποθέτηση των φύλλων, η προμήθεια και τοποθέτηση των μηχανισμών

κύλισης και η τοποθέτηση μόνον των κλειδαριών και χειρολαβών.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 112,00

(Ολογράφως) : εκατόν δώδεκα

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 62.41 Κάσσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα

A.T. : 18

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6239

Κατασκευή και τοποθέτηση σιδηρών κασσών ανάρτησης θυροφύλλων οιουδήποτε σχεδίου, από

στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα.  Συμπεριλαμβάνεται η πλήρωση των διακένων με αφρό

[...]

(1 m)

Πιέσεως 6atm

Διαμέτρου 100mm]

Ευρώ (Αριθμητικά) : 25,12

(Ολογράφως) : είκοσι πέντε και δώδεκα λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8152.1.ΣΧ Λεκάνη αποχωρητηρίου από Πορσελάνη ΑΜΕΑ (πλήρης)

A.T. : 41

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 14

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.428,63

(Ολογράφως) : χίλια τετρακόσια είκοσι οκτώ και εξήντα τρία λεπτά

Άρθρο : ΟΙΚ Ν\5533 Χειρολαβή ανακλινόμενη για  λεκάνη WC ΑΜΕΑ με χαρτοθήκη.

A.T. : 43

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5533

[Χειρολαβή WC για ΑΜΕΑ  ανοξείδοτη ανακλεινόμενη,οιουδήποτε  σχεδίου μεθ' όλων των καμπύλων

τμημάτων και διαμορφώσεως γωνιών και απολήξεων αυτού, μήκους περίπου 75 εκ., τοποθετείται με το